Д Е ПА РТ А МЕНТ  В НУ Т РЕННЕ Й П ОЛ И Т ИКИ

ПРИМ ОРС К ОГ О КРА Я

П Р И К А З

            __________              г. Владивосток                             № _________

О конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных

некоммерческих организаций в Приморском крае в целях предоставления
им субсидий из краевого бюджета на финансовое обеспечение затрат,

связанных с реализацией общественно значимых программ (проектов)

В соответствии с постановлением Администрации Приморского края

от 27.01.2015 № 19-па «О проведении конкурсного отбора и Порядке

предоставления субсидий из краевого бюджета социально ориентированным

некоммерческим организациям в Приморском крае на финансовое обеспечение

затрат, связанных с реализацией общественно значимых программ (проектов)»

(в редакции постановления Правительства Приморского края

от 29.05.2024 № 359-пп)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору социально ориентированных

некоммерческих организаций в Приморском крае в целях предоставления им

субсидий из краевого бюджета на финансовое обеспечение затрат, связанных

с реализацией общественно значимых программ (проектов), и утвердить

ее состав (прилагается).

И.о. директора департамента В.А. Аблапов

Приложение

к приказу
департамента внутренней политики

Приморского края
от 25.07.2024 № приказ3370

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных

некоммерческих организаций в Приморском крае
в целях предоставления им субсидий из краевого бюджета

на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией
общественно значимых программ (проектов)

Ефремов
Сергей Викторович

– вице-губернатор Приморского края –
заместитель Председателя Правительства
Приморского края – председатель комиссии;

Худоложный
Александр Евгеньевич

– директор департамента внутренней политики
Приморского края – сопредседатель комиссии;

Аблапов
Виктор Анатольевич

– заместитель директора департамента –
начальник отдела по взаимодействию
с институтами гражданского общества
департамента внутренней политики
Приморского края – заместитель председателя
комиссии;

Баженова
Светлана Куприяновна

– генеральный директор автономной
некоммерческой организации дополнительного
профессионального образования и консалтинга
«Развитие», руководитель региональной
экспертной группы автономной некоммерческой
организации «Агентство стратегических
инициатив по продвижению новых проектов» по
внедрению Регионального социального
стандарта – заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

Протопович
Валентина Владимировна

– главный консультант отдела по
взаимодействию с институтами гражданского
общества департамента внутренней политики
Приморского края – секретарь комиссии;

Ардальянова
Елена Юрьевна

– руководитель проектов информационного
агентства «PrimaMedia», заместитель
председателя Региональной общественной
организации «Приморское краевое отделение
Общероссийской общественной организации

2
«Союз журналистов России», член комиссии
Общественной палаты Приморского края
по развитию гражданского общества
(по согласованию);

Бакуров
Юрий Константинович

– руководитель Регионального штаба
Приморского регионального отделения
Всероссийской общественной организации
«Молодая Гвардия Единой России»
(по согласованию);

Евсеева
Екатерина
Александровна

– генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Приморский ЭМ-Центр»,
руководитель регионального отделения
Общероссийской общественной организации
по охране и защите природных
ресурсов «Российское экологическое общество»
в Приморском крае, руководитель комитета
по поддержке предпринимателей в сфере
природопользования Приморского краевого
отделения Общероссийской общественной
организации малого и среднего
предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»
(по согласованию);

Ермакова
Юлия Михайловна

– директор Центра инноваций социальной сферы
Автономной некоммерческой организации
«Центр поддержки предпринимательства
Приморского края» (по согласованию);

Игнатова
Элеонора Игоревна

– заместитель руководителя регионального
исполнительного комитета Общероссийского
общественного движения «Народный фронт
«За Россию» (по согласованию);

Кокорева
Наталья Владимировна

– президент Благотворительного фонда
социальной поддержки граждан «Мое
Приморье», член рабочей группы по
совершенствованию законодательства в сфере
некоммерческих организаций при комитете
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации по развитию
гражданского общества, вопросам
общественных и религиозных объединений
(по согласованию);

Лобастов
Владимир Евгеньевич

– председатель Совета Приморской Краевой
Общественной организации ветеранов Морской
Пехоты «Сатурн» (по согласованию);

3
Мельников
Юрий Борисович

– Уполномоченный по правам человека
в Приморском крае (по согласованию);

Протасова
Ольга Васильевна

– руководитель местного отделения Приморского
регионального отделения Всероссийского
общественного движения «Матери России»
в Партизанском городском округе, председатель
комиссии Общественной палаты Приморского
края по развитию гражданского общества
(по согласованию);

Пушкарев
Сергей Григорьевич

– председатель правления Приморской
региональной общественной организации
«Консультационный центр по вопросам
миграции и межэтнических отношений»,
заместитель председателя Приморской
региональной общественной организации
«Ассамблея народов Приморского края»,
председатель комиссии Общественной палаты
Приморского края по миграционной политике,
межнациональным и межрелигиозным
отношениям, сохранению и укреплению
традиционных российских духово-нравственных
ценностей (по согласованию);

Романова
Ольга Владимировна

– уполномоченный по правам ребенка
в Приморском крае (по согласованию);

Семенова
Марина Юрьевна

председатель Приморского профсоюза
«Торговое Единство», заместитель председателя
комиссии Общественной палаты Приморского
края по экономическому развитию
(по согласованию);

Толмачева
Елена Сергеевна

заместитель председателя Союза организаций
профсоюзов «Федерация профсоюзов
Приморского края» (по согласованию).

https://vk.com/search/people?c[name]=0&c[position]=%D0%97%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8F%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8E
https://vk.com/search/people?c[name]=0&c[position]=%D0%97%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8F%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8E
https://vk.com/search/people?c[name]=0&c[position]=%D0%97%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8F%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8E

	1